Matéria publicada no Diário Oficial do Município de RIO BRILHANTE de Mato Grosso do Sul, no dia
23/06/2023.
Número da edição: 2730

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL Nº

07/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE , no uso de suas atribuições legais e, com
fundamento na Lei Federal nº 8.745/1993 e na Lei Complementar Municipal nº 1.676/2011,
torna pública retificação do Edital 07/2023 que trata do resultado do Resultado Final do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  seleção  e  contratação  de  profissionais,  por  tempo
determinado, para desempenho de funções junto às Secretarias Municipais do Município de
Rio Brilhante.

1.  Retificar o Item 1.12:

Onde lê-se

1.12. PSICÓLOGO

ORDEM NOME
Data de

Nascimento
CPF

PONTUAÇÃO
FINAL

1 LEIDIANE SOARES DA SILVA 04/08/1990
XXX.770.851-
XX

40

2
MARCELA APARECIDA
BERTONI

13/10/1987
XXX.321.439-
XX

36

5
ANA MARIA MOREIRA LEITE
GONDER

28/02/1989
XXX.691.611-
XX

28

4
ROMEU PADILHA DA SIVA
JUNIOR

23/12/1987
XXX.900.721-
XX

22

9
ROSENI DE ALBUQUERQUE
KREJCI

25/03/1970
XXX.220.060-
XX

21

3 KELLY CRISTINA TEIXEIRA 08/01/1987
XXX.679.421-
XX

20

7
OLDARIO PEREIRA DOS
SANTOS

16/02/1957
XXX.987.971-
XX

18

8 TAMARA TRAMBUCH 27/01/1991
XXX.932.381-
XX

16

6 THAIS SANTOS DE SOUZA 24/10/1997
XXX.327.891-
XX

15

10
ADRIANA ZDRADEK DOS
SANTOS LISTON

27/04/1992
XXX.367.491-
XX

0

11
JESSICA MACHADO DE
NOVAES

16/01/1994
XXX.906.401-
XX

0

Leia-se

1.12. PSICÓLOGO

ORDEM NOME
Data de

Nascimento
CPF

PONTUAÇÃO
FINAL

1 LEIDIANE SOARES DA SILVA 04/08/1990
XXX.770.851-
XX

40

2
MARCELA APARECIDA
BERTONI

13/10/1987
XXX.321.439-
XX

36

3
ANA MARIA MOREIRA LEITE
GONDER

28/02/1989
XXX.691.611-
XX

28

4
ROMEU PADILHA DA SIVA
JUNIOR

23/12/1987
XXX.900.721-
XX

22

5
ROSENI DE ALBUQUERQUE
KREJCI

25/03/1970
XXX.220.060-
XX

21

6 KELLY CRISTINA TEIXEIRA 08/01/1987
XXX.679.421-
XX

20

7
OLDARIO PEREIRA DOS
SANTOS

16/02/1957
XXX.987.971-
XX

18

8 TAMARA TRAMBUCH 27/01/1991
XXX.932.381-
XX

16

9 THAIS SANTOS DE SOUZA 24/10/1997
XXX.327.891-
XX

15

10
ADRIANA ZDRADEK DOS
SANTOS LISTON

27/04/1992
XXX.367.491-
XX

0

11
JESSICA MACHADO DE
NOVAES

16/01/1994
XXX.906.401-
XX

0

Rio Brilhante/MS, 22 de junho de 2023.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal